

8	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-рефлексотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-дерматовенеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-дерматовенеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-косметолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-косметолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра по косметологии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра по косметологии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Сербина Ольга Петровна
(подпись)

Ф.И.О.

13.08.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор

(должность)

Ганиева Валерия Анатольевна
(подпись)

Ганиева Валерия Анатольевна

Ф.И.О.

13.08.18
(дата)

Старший администратор

(должность)

Березовская Алина Вячеславовна
(подпись)

Березовская Алина Вячеславовна

Ф.И.О.

13.08.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3976

(№ в реестре экспертов)

Селюкова Любовь Васильевна
(подпись)

Селюкова Любовь Васильевна

Ф.И.О.

27.06.2018
(дата)